
Zamówienie nr 57/BZP-PU.511.55.2023/MN  

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 25.04.2023 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą realizacji zadania pn.: Wysoka zieleń na placu przy Al. Jana Pawła 
II / ul. Meissnera, dokończenie projektu z BO 2017 w ramach zadań Zielonego Budżetu Obywatelskiego 
2022.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

ARBOR Sp. z o.o.
80-890 Gdańsk, ul. Heweliusza 11
18 727,20 zł brutto

Krzysztof Małkowski
Dyrektor Biura

Podpisano elektronicznie: 25-04-2023


		2023-04-25T09:28:27+0000
	Krzysztof Małkowski




